関係各位

令和５年度 全日本社会人及び全日本女子ジュニア選手権大会

監督会議・組み合わせ抽選ついて（ご案内）

公益社団法人日本ボクシング連盟

事務局

標記のことにつきまして、下記のとおり、ご連絡させていただきます。

記

開催日 ：令和５年１１月１９日（日）１８時からオンラインZOOM にて

オンライン情報：Zoom ミーティングに参加する

https://us02web.zoom.us/j/85317249705?pwd=c1pSUmJPZHJWSngyY1o0VUFtOEdjQT09

ミーティング ID: 853 1724 9705

パスコード: jabf1119

出席者は各県で監督または代理の方、合計最大2名（全日本社会人 1名、全日本ジュニア1名

または兼任で1名）とさせていただきます。また、出席の際には、都道府県名と氏名を記載い

ただきますよう、お願いいたします。（例：○○県 拳闘太郎）

ご自分での変更が難しい方は時間に余裕をもってお入りいただき、事務局（ホスト）へ直接

お声かけいただければと存じます。

ご所属とお名前が不明な場合、ご退室いただく場合がございますので、ご理解のほど、よろ

しくお願いいたします。

【組合せ抽選会・監督会議 次第】

１ 開 会

２ あいさつ

３ 議長選出

４ 議事

  （1）選手名簿確認について

（2）スポーツエントリーズチェックについて

（3）組み合わせ抽選について

（4）競技・式典日程について

（5）健診・計量について

（6）大会運営に関する注意事項について

（7）審判長より

(8）質疑応答

５ 閉 会

以上

【お問合せ先】

（公社）日本ボクシング連盟

TEL 03-6804-6751／FAX 03-6804-6752

E-Mail：boxing@jabf.or.jp

HP：https://jabf-revival.com/

https://us02web.zoom.us/j/85317249705?pwd=c1pSUmJPZHJWSngyY1o0VUFtOEdjQT09

関係各位

令和５年度 全日本社会人及び全日本女子ジュニア選手権大会

オープンチャットの開設について（ご案内）

公益社団法人日本ボクシング連盟

事務局

標記のことについて、本大会開催に伴い、大会関係者への情報共有の手段として、LINEオープンチ

ャットを開設させていただきました。

本大会関係の選手、監督、コーチ等の皆様は本ラインにご登録いただき、大会前～大会当日の各種

情報を受け取れるようにしていただきますよう、お願いいたします。

なお、オープンチャット参加にあたりましては、所属団体名または所属都道府県とお名前を記載の

上、ご参加いただください。所属、氏名の表示のない方やニックネーム等で表示されている方、ま

たは誹謗中傷や大会と関係のない発言、不適切な発言をされた方などは大会運営の判断の下、予告

なく消去、退会させていただきます。以上をご理解の上、ご参照ください。

オープンチャット「2023全日本社会人・女子ジュニア選手権」

https://line.me/ti/g2/ttFlwni8aAN9CJkyjEZVWCBiXRiDLZRm0DxcKg?utm_source=invitation&ut

m_medium=link_copy&utm_campaign=default

https://line.me/ti/g2/ttFlwni8aAN9CJkyjEZVWCBiXRiDLZRm0DxcKg?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default
https://line.me/ti/g2/ttFlwni8aAN9CJkyjEZVWCBiXRiDLZRm0DxcKg?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default